
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/05/26 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Antošovský Vlastimil,  

ADOS Sekerka – Antošovský se sídlem Rozstání 7, 571 01 Moravská Třebová, IČ 6309242599, jejímž 

předmětem je čerpací jímka s vystrojením pumpa 1VE Morava master  3 ks za celkovou cenu 109.800,- 

Kč bez DPH a čerpací jímka ČJ6 1 ks za celkovou cenu 308.700,- Kč bez DPH. Cenová nabídka je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností LAOS s.r.o. se sídlem 

Opletalova 92, 563 01 Lanškroun, IČ 25983253, jejímž předmětem je IP kamerový systém určený pro 

čističku odpadních vod 1 ks za celkovou cenu 22.522,- Kč + DPH. Cenová nabídka je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností VZV GROUP s.r.o. se 

sídlem Okružní 1144, Hradec Králové, IČ 27469662, jejímž předmětem je vysokozdvižný vozík Desta 

DVHM 3522 TXK 1 ks za celkovou cenu 249.000,- Kč + DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

15/2022 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

16/2022 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění zábavných atrakcí mezi 

obcí jako pořadatelem na straně jedné a Františkem Lagronem ml. 533 16 bytem Sopřeč 45, IČ 

69855749 jako dodavatelem na straně druhé, jehož předmětem je výše vstupného na zábavných 

atrakcích ve dnech 10.6.–12.6.2022, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/05/26 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb č. 4991000474 mezi obcí jako 

objednavatelem na straně jedné a společností Ekola České Libchavy s.r.o. se sídlem České Libchavy 

172, 561 14 České Libchavy, IČ 49813862 jako zhotovitelem na straně druhé, jejímž předmětem je 

zajištění přepravy, využití či odstranění odpadů ve vlastnictví objednavatele, nájem sběrných nádob a 

poskytování ostatních služeb, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2024388/VB/1a, Rudoltice, par.č. 235/1, kNN - ČEZ mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 

01 Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 3087/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo 

oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2022/05/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Souhrnný souhlas s investičními záměry škol, školských zařízení - 

Základní škola a mateřská škola Rudoltice pro období 2021 – 2027, který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 9.6.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


